CERTIDÃO Nº 002/18

[bookmark: _GoBack]						VANDERLEI DA ROSA, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais CERTIFICA para todos os fins que após verificado no arquivo de Audio do ano de 2017, que a Receita Municipal esteve presente na Sessão Ordinária do dia 27 de março de 2017, para trazer esclarecimentos relativos ao PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO TRIBUTARIA, em execução no Municipio.
						Por ser esta a expressão da Verdade dato e assino a presente.
						Redentora, 19 de fevereiro de 2018.

						Vereador Vanderlei da Rosa
							      Presidente